



بن بست آرمان ملی

صفحه کارتون و طنز
روزنامه آرمان ملی

شما می توانید آثار کارتون و طنز خود را به نشانی ایمیل ذیل ارسال کنید.
arman.meli11@gmail.com



نداحاری

خاطرات یک فضانورد

همین کارا می کنید که بهتون واکسن نمی زینم دیگه

اخبار امروز را در حالی پیگیری می کنیم که چشم روشن و ورزش می کنید؟! می رید تیم ملی؟! هم مبارزید لایه؟! هیچی دیگه پس فردا لایه میخوان جز افتخارات کشور هم محسوب بشید و توقع داشته باشید به جای اینکه بهتون یه آشپزخونه فول امکانات بدیم که برامون فرم سبزی درست کنید ازتون تقدیر و تشکر کنیم و پاداش نقدی بهتون بدیم؟! همین دیگه! این از کم کاری ما بوده که شماها انقدر پررو شدید. اصلا خبر دارید که این ورزش کردن تا چه تأثیرات مخرب و بدی روی دخترهای نوجوان می ذاره؟! می دونید که این ورزش کردن ها و معروف شدن شماها باعث می شه سیستم آموزشی کاملا بدون عیب و نقص ما خدشه دار بشه و بچه ها برن به سمت خشونت و حمل سلاح های سرد خیلی بزرگ؟! واقعا خجالت نمی کنید؟! واقعا شرم ندارید؟! واقعا چطور می بینید این بار وجدانی رو میتونید تحمل کنید؟! همش تقصیر ماست که بهتون این امکان رو دادیم که بدون کوچکترین پشتوانه ای و با خرج شخصی تمرین کنید و مربی بگیرید و برید المپیک. واقعا که این اهمال کاری ما اصلا قابل بخشش نیست. به امید خدا به زودی برطرفش می کنیم و قوانینی وضع می کنیم که از ربحانته بانوی ایرانی صیانت کنه و کلاهش داره که آرایش شما را نخراشه! قول می دیم. ای بابا! ورزش کردنتون کم بود الان باید چشممون به استاد دانشگاه شدنتون روشن



مهدی عزیزی

یک نمای جدید از نفس کش هلیا در اصفهان!

آخر آرمان ملی

انتشار تصاویر و گزارش هایی از نزاع دسته جمعی دختران دهه هشتادی در نقاط مختلف کشور به موضوع داغ شبکه های اجتماعی تبدیل شده است.



منبع: خبر آنلاین

کارتون فرنگی



آرین روبین بالاخره بازنشسته شد | منبع: سایت گل

نگره

سید عبدالرضا سعادت
مدیر کل اداره نقشه برداری زمینی

اثرات و پیامدهای فرونشست زمین

پدیده فرونشست موضوع جدیدی نیست؛ بلکه از سالها پیش مطرح بوده است. سازمان نقشه برداری دهه ۸۰ برای نخستین بار به این موضوع اشاره کرده بود. در رابطه با فرونشست باید گفت علل مختلفی دارد؛ اما عمده آن به برداشت بیش از حد آب های زیرزمینی برمی گردد. مطالعات و کارهای مختلف سازمان نقشه برداری و اطلاق سازی هایی که این سازمان انجام داده، نشان می دهد اکثر جاهایی که فرونشست داریم به دلیل برداشت بی رویه آب های زیرزمینی بوده است. بنابراین برداشت بی رویه آب از یکسو و از سوی دیگر خشکسالی، کم آبی، ریزش باران و مشکلات مربوط به مدیریت همگی در بوجود آمدن و تشدید پدیده هایی مثل فرونشست نقش داشته و دارند. به طوری که در بعضی شهرها مثل تهران شاهد هستیم که وسعت و در برخی مناطق عمق فرونشست ها در حال افزایش است و از سوی دیگر گسترش این پدیده به سمت شهرها و شریان های حیاتی می تواند خطرات و آسیب هایی را به همراه داشته باشد. در این باره موضوعی

ذره بین

علی اکبر گرجی
حقوقدان و استاد دانشگاه

تفکیک قوا نقض می شود اگر...

تفکیک قوا یکی از دستاوردهای جدید خرد بشری است. این تفکیک یکی از مهمترین ابزارهای حکمرانی مدرن است. حکمرانی نو بدون تفکیک و تعدیل قدرت بی معناست. از طریق تفکیک قوا، قدرت بی حد و حصر، مقید می شود و به تمدن سازی روی می آورد. بنابراین، تفکیک قوا از یکسو به تعدیل قدرت می انجامد و از سوی دیگر نتیجه تعدیل، تضمین حق ها و آزادی های تک تک شهروندان است. دولت معتدل نه اراده و نه توان سرکوب حقوق آزادی های ملت را می یابد. اما، دولت اقتدارگرا به راحتی به نقض حقوق و آزادی شهروندان روی می آورد. تفکیک قوا شمالی و رخصارهای گوناگونی دارد. گاه از تفکیک نسبی و مطلق قوا سخن گفته می شود، گاه از تفکیک عمودی و افقی قوا سخن گفته می شود و گاه از تفکیک واقعی و صوری. تفکیک صوری و ظاهری قوا این است که شمالی دولت، دارای نهادها و ساختار متفاوت باشد، اما کارکردها و امور اختصاصی و شیک، تفکیک معناداری نیابد. به عنوان مثال، یکی از قوا یا یکی از زمامداران بدون هیچ محدودیتی بتواند در امور اختصاصی و انحصاری دیگر

از هرکاهای مستقر در ایران است، به بهانه اجرای عملیات جاسوسی سایبری مسدود کرد. فیس بوک در توجیه این اقدام خود مدعی شد یک عملیات جاسوسی سایبری را که توسط گروهی از هرکاهای مستقر در ایران علیه پرسنل نظامی و همچنین افراد شاغل در بخش دفاعی و هوافضای ایالات متحده در حال انجام بود، مختل کرده است.

قطع برق، سیمان را کمیاب کرد

دبیر کانون سراسری انبوه سازان فرشید پور حاجت درباره افزایش قیمت مصالح ساختمانی خصوصاً سیمان و میلگرد در روزهای اخیر، با بیان اینکه قیمت سیمان برای انبوه سازان کمر شکن شده است، گفت: یک سال است که انبوه سازان نسبت به وجود دلالتان در بازار سیمان و فولاد هشدار می دهند ولی هیچ کس توجه نمی کند. او با اشاره به قطع برق صنایع سیمان و تعطیل شدن برخی کارخانجات سیمان یادآور شد: یک هفته است که سیمان در بازار نایاب شده و اگر کسی بتواند سیمان از عامل فروش تهیه کند، ۶۵ تا ۷۰ هزار تومان برای هر پاکت می پردازد.

کارت هوشمند غذا توزیع کنید

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از رئیس جمهور منتخب خواست کارت هوشمند غذا، دارو و درمان و آموزش بین مردم توزیع کند. احمد توکلی در نشست اقتصادی با ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور منتخب اظهار کرد: ۳۰ سال است هر چه اجرا شده فقط وضعیت را بدتر کرده است. او از رئیس جمهور منتخب در خواست کرد در اولین اقدام کارت هوشمند غذا، دارو و درمان و آموزش بین مردم توزیع کند تا ندکی فشارها از روی مردم کاسته شود.

بستن جاده بندر ماهشهر به بندر امام

در پی مشکلات بی آبی در خوزستان، مردم با برگزاری تجمعاتی در برخی شهرها خواستار رسیدگی به این مشکل و تامین حق آب روه خاندان ها شدند. فارس نوشت: همچنین چندین جوان در برخی از جاده ها در ماهشهر، کوت عبدا...، خرمشهر و ملاتانی اقدام به آتش زدن لاستیک و بستن جاده کردند که عبور و مرور خودروها برای دقایقی مختل شد اما با حضور نیروهای انتظامی بدون هرگونه درگیری ترافیک در همه جاده ها روان شده است.

کشف حجاب مجری زن تلویزیون

شیرین صمدی مجری زن تلویزیون کشف حجاب و تصویر خود را منتشر کرد. تابناک نوشت: شیرین صمدی، مجری صداوسیما که گفته می شد ممنوع تصویر شده برای اینکه ثابت کند دیگر در صداوسیما کار نمی کند تصویری بی حجاب از خود منتشر کرد. شیرین صمدی در اینستاگرام نوشت: «بنیم به عکس در جواب اونهایی که مدام از من پرسن، دیگه تلویزیون برنامه اجرا نمی کنید؟ خودتون نمی رید یا ممنوع تصویر هستین؟... و... و... تمام.»

حمله هکرها به ایران

«فیس بوک» غول رسانه های اجتماعی جهان پنجشنبه حدود ۲۰۰ حساب کاربری را که ادعای کرد متعلق به گروهی

الگوی دختران قلمه کش

مهدی کوچک زاده، نماینده سابق و جنجالی مجلس به ماجرای درگیری دختران در اصفهان واکنشی کنایه آمیز نشان داد. او با انتشار تصاویری از چند بانوی ورزشکار نوشت: دختری که این الگوها برایش ساخته شوند، چرا قلمه کشی نکند؟

پانته آبه رام هم کرونا گرفت

پانته آبه رام، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون نیز به بیماری کووید ۱۹ مبتلا شده است... او تصویری را از خودش با ماسک اکسیژن در اینستاگرام قرار داده و نوشته است: «بالاخره کرونا در خانه ما هم نشست.»

نگرانی از جمعیت استادان مجرد زن

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور گفت: در شرایط فعلی جامعه، حجاب شاید اولویت نباشد، اما فوریت است و از طرف مسئولان باید به طور جدی به آن توجه شود. محمد صالح هاشمی گلپایگانی افزود: ۶۰ درصد استادیون که در دانشگاه تدریس می کنند، مجرد هستند و تمایلی به ازدواج ندارند و طرز تفکر این افراد بر دانشجویان پسر و دختر تأثیرگذار خواهد بود.

اجازه تعطیلی روزه های رانمی دهیم

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی گفت: سال گذشته به خاطر دلایل بهداشتی بعضی هیات های مذهبی تعطیل شد اما